X. Universim per Magnum Nostrum Transylvaniae Principatum in alterabilis Lex esto, nemini Religionis causa, nisi Legibus Civilibus Benignisque Mandatis Regiis contravererit, aut tranquillitatem publicam turbans facinus patriverit, poenam pecuniariam aut corporalem infligi posse, hinc, medio publicarum iurisdictionum ordinandum etiam erit, ut omnes Magno in illo Principatu existentes Religiones a contumeliis et jurgiis inter se sollicitè abstineant, quascumque scommaticas expressiones, praesertim in scriptis dicasterialibus et libellis suis evitare curae habeant, quod ipsum et ut Domini Terrestres quoque apud subditos suos disponant, iisdem aequè injungendum erit. Et haec sunt, quae peculiariter pro charo Nobis Magno Transylvaniae Principatu deinceps observanda clementer praescribimus.

Quare Vos, Regium Nostrum Gubernium, puncta haec Benignae Resolutionis Nostrae, quoad priora quidem sex puncta pro notitia, quoad reliqua vero pro exacta observantia sparsis per universum Magnum illum Principatum circularibus, notum reddetis atque Supremis Contibus et Primariis Officialibus injungetis, ut occasione primitus celebrandarum Congregationum aut Confluxuum altissimam Nostram Resolutionem publicent, utque eo oculus ea, quae Benigne resolvimus ad omnium notitiam perveniant, circulare hocce intimatum Typis etiam publicis excudi atque pro cujusvis usu venum exponi curabit(is) una vero generaliter injungetis, ut in reliqua universae Leges et Benignae Normales Gloriosae memoriae Praedecessorum Nostrorum in Materia Religionis hucdum emanatae in quantum illae per praeductas specificas Resolutiones Nostras, immutatae aut dispensatae non sunt, deinceps quoque per eos, quorum interest accurate observentur, atque praemissorum effectui tam per universas regni Jurisdictiones, quam peculiariter, per Vos Regium Nostrum Gubernium debita sollicitudine invigiletur. Cui in reliquo

10-lea. Prin tot Marele Nostru Prințipat leage neschimbată să fie: Pre nimenea pentru religie, de nu va face împotriva legilor țivile și milostivelor Krăești porunci, sau pacea de obște turburând faptă rea va face — să nu să poată pedepsi în bani sau trupește. Deaci prin mijlocirea obșteștilor jurisdicții să va și orânduî: ca toate religiile care să află întru acel Mare Prințipat de a să ocări între sine și a să certa pre sine să silească a să ferî, orice fel de vorbiri întunecate mai vârtos în dicasterialiceștile ale sale cărți ale depărta să poarte de grijă. Care lucru și Domnii poseassori la supușii săi să orânduiască, acelora încă aseamenea se va înștiința. Și aceste sânt, care pentru prețitul nostru Marele Prințipat al Ardealului a se ținea milostivește am prescris.